
BENETEAU OCEANIS 34.1
CECHY:

Naval architect: Marc Lombard

LOA (m.): Eslora total: 10.77 m / Eslora de casco: 9.96 m

Szerokość (m.): 3.57 m

Displacement (kg.): 5 470 kg

Zbiornik paliwa (L.): 130 L

Woda slodka (l.): 231 L

Maks. moc silnika: 21 CV - 30 CV

Propulsion:

CE Certification: A6 / B8 / C10
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INNY:

Życie na pokładzie z rodziną lub przyjaciółmi początkującymi w
żeglarstwie jest esencją wszystkich nowych projektów Oceanis. Oceanis
34.1 jest doskonałym przykładem tego podejścia, obiecując zapewnić
bezpieczne rejsy na pokładzie łodzi, która jest łatwa w obsłudze
niezależnie od tego, kto jest jej załogą.

Smuklejszy, lżejszy, z większą powierzchnią żagli i większą przestrzenią na
dziobie niż jego poprzednik dla kabiny właściciela, Oceanis 34.1 obiecuje
niezapomniane dni na wodzie. Po raz kolejny Marc Lombard i NAUTA
Design połączyli swoje wysiłki, aby stworzyć unikalną koncepcję
projektową, wierną duchowi siódmej generacji serii Oceanis.

Wygląd zewnętrzny 

Układ pokładu został przeprojektowany, aby zapewnić maksymalny
komfort i bezpieczeństwo podczas poruszania się po łodzi, przejmowania
steru i życia na pokładzie podczas postoju na kotwicy. Liny do fału i
systemu rolowania znajdują się przed kokpitem, a po każdej stronie
znajduje się kabestan do stawiania żagli przednich przez sternika.
Rezultatem jest uporządkowany kokpit idealny do relaksu, z łatwym
dostępem do rufowej platformy kąpielowej.

Projekt wnętrza 

Projektanci Nauta stworzyli eleganckie, współczesne wnętrze w
eleganckim wykończeniu z orzecha lub jasnego dębu. Luki pokładowe
oraz liczne iluminatory w kadłubie i dachu wprowadzają naturalne
światło do wnętrza łodzi i zapewniają doskonałą wentylację. W salonie
sprytnie zaprojektowany stolik z rozkładanym blatem zapewnia dwie
dodatkowe pojedyncze koje.
Charakterystyczny styl, natychmiast rozpoznawalny nawet w
najdrobniejszych szczegółach, z układami, które stawiają na komfort,
łatwość obsługi, jasne i przestronne wnętrza oraz łatwość poruszania się.
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